

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 1.9.2018-30.9.2018

Číslo faktúry:

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ

Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.

sídlo:

IČO:

IČ DPH:

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Kordíky

sídlo:

IČO:

IČ DPH:

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie Kordíky

Objekt:

JKSO:

Miesto: Obec Kordíky

Údaje v EUR

1.	Celkový náklad z rozpočtu				69 158,46
		do začiatku fakt. obdobia	fakturované obdobie		do konca fakt. obdobia
2.	Stavebné práce CÚ ponuka	29 105,13	40 053,33		69 158,46
3.	DPH	5 821,03	20.00 %	8 010,67	13 831,70
4.	Celkom (2+3)	34 926,16	48 064,00		82 990,16
5.	Zádržné		0.00 %	0,00	
6.	Pozastávka		0.00 %	0,00	
7.	K úhrade (4-5-6)		48 064,00		

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

<p>Za zhotoviteľa:</p> <p>CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš spol. s r.o. Ul. 1. mája 724 031 01 Liptovský Mikuláš IČO: 31563732 IČ DPH: SK2020427046 OR-OS Žilina, Oddelenie Vložka č. 426/L podpis</p>	<p>Za objednávateľa:</p> <p>podpis</p>
---	--

V Liptovskom Mikuláši

Dátum: 30.9.2018



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia miestnej komunikácie Kordíky	JKSO		
		EČO		
		Miesto	Obec Kordíky	
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Obec Kordíky			
Projektant				
Zhotoviteľ	Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.			
Spracoval				
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
		30.9.2018		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 40 053,33	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 40 053,33	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<p>Projektant</p> <p>Dátum a podpis</p> <p>Objednávateľ</p> <p>Dátum a podpis</p> <p>Zhotoviteľ</p> <p>Dátum a podpis</p>	<p>D Celkové náklady</p> <p>23 Súčet 7, 12, 19-22 40 053,33</p> <p>24 DPH 20,00 % z 40 053,33 8 010,67</p> <p>25 Cena s DPH (r. 23-24) 48 064,00</p> <p>E Prípochy a odpochy</p> <p>26 Dodávky objednávateľa 0,00</p> <p>27 Kízavá doložka 0,00</p> <p>28 Zvýhodnenie 0,00</p>
--	---



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie Kordíky
Objekt:

Objednávateľ: Obec Kordíky
Zhotoviteľ: Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.
Miesto: Obec Kordíky

Spracoval: Ing. Adriana Kacianová
Dátum: 30.9.2018

CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš
spol. s r.o. Ul. 1. mája 724
031 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 31563733 IČ DPH: SK2020427046
PR-OS Zilina, Oddiel S.r.o.
Vozka č. 425/L 17



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Doteraz odsúhlasené množstvo stavby v aktuálnom období			Celkom odsúhlasené			Celkom zostatok	
								Množstvo	Suma EUR	Množstvo	Suma EUR	Množstvo	Suma EUR	Množstvo	Suma EUR
HSV Práce a dodávky HSV								0,000	29105,132	40 053,335	69 158,467	0,000	0,000	0,000	0,000
1 Zemné práce								0,000	6540,475	1 111,365	7 651,840	0,000	0,000	0,000	0,000
1	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	200,000	12,00	2400,000	0,000	0,000	0,000	200,000	2400,000	0,000	0,000	0,000	0,000
2	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	88,020	8,89	782,498	0,000	0,000	0,000	88,020	782,498	0,000	0,000	0,000	0,000
3	122302202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	352,080	5,52	1943,482	0,000	0,000	0,000	352,080	1943,482	0,000	0,000	0,000	0,000
4	122302209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty, Priplatok za lepiivosť horniny 4	m3	105,624	1,36	143,649	0,000	0,000	0,000	105,624	143,649	0,000	0,000	0,000	0,000
5	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	22,000	17,34	381,480	0,000	0,000	0,000	22,000	381,480	0,000	0,000	0,000	0,000
6	132301209	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení ryh š. nad 600 do 2 000 mm zapázaných i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	6,600	1,05	6,930	0,000	0,000	0,000	6,600	6,930	0,000	0,000	0,000	0,000
7	132301291	Priplatok k cene za výkop ryhy v tečúcej vode horn.4	m3	6,600	3,66	24,156	0,000	0,000	0,000	6,600	24,156	0,000	0,000	0,000	0,000
8	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	374,080	1,05	392,784	0,000	0,000	0,000	374,080	392,784	0,000	0,000	0,000	0,000
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	374,080	0,57	213,226	0,000	0,000	0,000	374,080	213,226	0,000	0,000	0,000	0,000
10	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,000	8,89	88,900	0,000	0,000	0,000	10,000	88,900	0,000	0,000	0,000	0,000
11	5834531700	Štrkodra frakcia 0- 63 STM EN 13450	t	17,000	9,61	163,370	0,000	0,000	0,000	17,000	163,370	0,000	0,000	0,000	0,000
12	180401211	Založenie trávniku ľúbného výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 500,000	0,26	390,000	0,000	0,000	0,000	1 500,000	390,000	0,000	0,000	0,000	0,000
13	005721100	Tráva - Trávové semeno	kg	1,500	20,91	31,365	0,000	0,000	0,000	1,500	31,365	0,000	0,000	0,000	0,000
14	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	300,000	1,05	315,000	0,000	0,000	0,000	300,000	315,000	0,000	0,000	0,000	0,000
15	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	300,000	1,25	375,000	0,000	0,000	0,000	300,000	375,000	0,000	0,000	0,000	0,000
2 Zakladanie								0,000	69,000	0,000	69,000	0,000	0,000	0,000	0,000
16	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina sudrzných do 92 % PS a nesudrzných	m2	300,000	0,23	69,000	0,000	0,000	0,000	300,000	69,000	0,000	0,000	0,000	0,000
4 Vodorovné konštrukcie								0,000	0,000	1 206,005	1 206,005	0,000	0,000	0,000	0,000
17	451571221	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	62,400	2,08	129,792	0,000	0,000	0,000	62,400	129,792	0,000	0,000	0,000	0,000
18	463211100	Rovnanina do 3 m3, z kam. tried., hm. kameňov do 80 kg s urovnaním povrchu	m3	18,720	57,49	1 076,213	0,000	0,000	0,000	18,720	1 076,213	0,000	0,000	0,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Množstvo	Suma EUR	Množstvo	Suma EUR	Množstvo	Suma EUR
5 Komunikácie										0,000		44 268,440	
19	564752113	Podklad alebo kryt z kameňa hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.šírky) po zhutn. hr. 170 mm	m ²	589,580	4,42	2 605,944	0,000	589,580	2 605,944	589,580	2 605,944	0,000	0,000
20	564861111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	589,580	4,16	2 452,653	0,000	589,580	2 452,653	589,580	2 452,653	0,000	0,000
21	565151021	Podklad z kameňa obaleného asfaltom s rozprestretím a zhutnením tr. ll., po zhutnení hr. 70 mm	m ²	1 495,820	11,20	16 753,184	0,000	1 495,820	16 753,184	1 495,820	16 753,184	0,000	0,000
22	573211111	Postrek asfaltový spojivaci bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	1 495,820	0,38	568,412	0,000	1 495,820	568,412	1 495,820	568,412	0,000	0,000
23	599141111	Vyplnenie škár medzi cestnými panelmi akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	30,000	2,70	81,000	0,000	30,000	81,000	30,000	81,000	0,000	0,000
24	577151213	Betón asfaltový nemodifik. II. tr. jemnozrnný AC 8 O, srednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	1 495,820	10,85	16 229,647	0,000	1 495,820	16 229,647	1 495,820	16 229,647	0,000	0,000
25	597191121	Rigol dlaždený hr. do 250 mm z lomového kameňa s vyplnením škár kamenivom drobným ťaženým	m	140,000	39,84	5 577,600	0,000	140,000	5 577,600	140,000	5 577,600	0,000	0,000
8 Rúrové vedenie										0,000		78,390	
26	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpusť do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	3,000	26,13	78,390	0,000	3,000	78,390	3,000	78,390	0,000	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										0,000		15 747,750	
27	912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykopaním a odhadom výkopku do 3 m	ks	16,000	13,59	217,440	0,000	16,000	217,440	16,000	217,440	0,000	0,000
28	r-položka	Smerový stĺpik z plastovej hmoty	ks	16,000	7,53	120,480	0,000	16,000	120,480	16,000	120,480	0,000	0,000
29	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnéj značky na stĺpik, stĺp. konzolu alebo objekt	ks	7,000	12,54	87,780	0,000	7,000	87,780	7,000	87,780	0,000	0,000
30	4044781420	P1 „Daj prednosť v jazde“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm, fólia RA1	ks	1,000	41,81	41,810	0,000	1,000	41,810	1,000	41,810	0,000	0,000
31	4044781600	P8 „Hlavná cesta“ pozinkovaná, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA1	ks	2,000	33,45	66,900	0,000	2,000	66,900	2,000	66,900	0,000	0,000
32	4044781710	P13 „Tvar krížovanky“ pozinkovaná, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA1	ks	2,000	33,45	66,900	0,000	2,000	66,900	2,000	66,900	0,000	0,000
33	914501111	Osadenie a montáž rúrkového nádstavca na stĺpik, zvislé dopravné značky	ks	7,000	4,18	29,260	0,000	7,000	29,260	7,000	29,260	0,000	0,000
34	4044777004	Objímka, f60 mm	ks	7,000	2,08	14,560	0,000	7,000	14,560	7,000	14,560	0,000	0,000
35	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm / 1 bm	ks	12,000	7,84	94,080	0,000	12,000	94,080	12,000	94,080	0,000	0,000
36	4044777006	Stĺpik večko, f60 mm	ks	4,000	0,69	2,760	0,000	4,000	2,760	4,000	2,760	0,000	0,000
37	919441221	Čelo priepustu z muriva z lomového kameňa z rúr DN 800 až DN 800 mm	ks	7,000	719,75	5 038,250	0,000	7,000	5 038,250	7,000	5 038,250	0,000	0,000
38	919442213	Hospodársky prejazd dĺžky 3- 4 m z rúr bet.DN 400 mm, čelá z kam.muriva,prevyšenie 700- 1000 mm	ks	3,000	505,82	1 517,460	0,000	3,000	1 517,460	3,000	1 517,460	0,000	0,000
39	919443111	Vtaková nádržka z muriva z lomového kameňa na maltu cementovú, priepustu z rúr DN do 800 mm	ks	1,000	919,67	919,670	0,000	1,000	919,670	1,000	919,670	0,000	0,000
40	919492911	Priplatok za každý ďalší i začatý 1 m dĺžky prejazdu nad dĺžku 4 m, rúry betónové, čelá z kam.muriva	ks	6,000	39,80	238,800	0,000	6,000	238,800	6,000	238,800	0,000	0,000
41	919521111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 800 mm	m	10,000	86,68	866,800	0,000	10,000	866,800	10,000	866,800	0,000	0,000



CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš
 spol. s r.o.-ul. 1. mája 724
 051 04 Liptovský Mikuláš
 IČO: 31568732 IČ DPH: SK2020427046
 ORYOS Zlina, Oddiel S.r.o. 17
 Vložka č. 426/L

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Množstvo	Suma EUR	Množstvo	Suma EUR	Množstvo	Suma EUR	Množstvo	Suma EUR
42	5922114600	Rúra železobetónová pre dažďové vody TYP 4-80 Ms 80xdl/100cm	ks	10,100	99,31	1 003,031	0,000	10,100	1003,031	0,000	0,000	10,100	1 003,031	0,000	0,000
43	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	30,000	8,89	266,700	0,000	30,000	266,700	0,000	0,000	30,000	266,700	0,000	0,000
44	935111211	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	232,000	4,18	969,760	0,000	232,000	969,760	0,000	0,000	232,000	969,760	0,000	0,000
45	59222764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30	ks	781,067	1,93	1 507,459	0,000	781,067	1507,459	0,000	0,000	781,067	1 507,459	0,000	0,000
46	938902201	Čistenie priekop spevnených o objeme nánosu do 0,15 m ³ /m	m	20,000	4,22	84,400	0,000	0,000	0,000	20,000	84,400	20,000	84,400	0,000	0,000
47	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dlaždeného saponátovým roztokom	m ²	1 495,820	0,29	433,788	0,000	0,000	0,000	1 495,820	433,788	1 495,820	433,788	0,000	0,000
48	966631111	Odstránenie rúrového nástavca zo stĺpika, vrátane demontáže dopravnej značky, -0,00500t	ks	2,000	2,82	5,640	0,000	0,000	0,000	2,000	5,640	2,000	5,640	0,000	0,000
49	979084212	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	0,010	26,13	0,261	0,000	0,000	0,000	0,010	0,261	0,010	0,261	0,000	0,000
50	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	0,010	26,13	0,261	0,000	0,000	0,000	0,010	0,261	0,010	0,261	0,000	0,000
51	r-položka 2	Prenosné dopravné značenie	ks/d	30,000	23,00	690,000	0,000	30,000	690,000	0,000	0,000	30,000	690,000	0,000	0,000
52	r-položka 3	Mreže na kalovú jamu	ks	1,000	287,47	287,470	0,000	0,000	0,000	1,000	287,470	1,000	287,470	0,000	0,000
53	r-položka 4	Železná mreža + železobetónový základ stupy k RD	ks	3,000	392,01	1 176,030	0,000	0,000	0,000	3,000	1 176,030	3,000	1 176,030	0,000	0,000
99		Presun hmôt HSV				137,042	0,000		0,000		137,042		137,042		0,000
54	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu	t	1 370,417	0,10	137,042	0,000	0,000	0,000	1 370,417	137,042	1 370,417	137,042	0,000	0,000
Celkom									69 158,467	0,000	29105,132	40 053,335	69 158,467	0,000	



CESTNE STAVBY Liptovský Mikuláš
 spol. s r.o. Ul. 1. mája 724
 031 014 Liptovský Mikuláš
 IČO: 31563727 IČ DPH: SK2020427046
 OR-03 Žilina, Oddiel S.r.o. 17
 Vložka č. 4261L



CESTNÉ STAVBY
Liptovský Mikuláš

Ulica 1. mája 724, 031 01 Liptovský Mikuláš



Obec Kordíky
Obecný úrad Kordíky 59
976 34 Kordíky

Čestné prehlásenie k faktúre č. 2018146

Naša spoločnosť Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o. ako zhotoviteľ na základe Zmluvy o dielo č. 121/17/029 uzatvorenej dňa 06.07.2017 s objednávateľom Obec Kordíky, Obecný úrad, Kordíky 59, 976 34 Kordíky, IČO: 00 313 530, DIČ: 2021115866, zastúpená starostom Jánom Záchenským, zhotovovala dielo – stavbu Rekonštrukcia miestnej komunikácie Kordíky. Po ukončení diela naša spoločnosť faktúrou č. 2018133 vyhotovenou dňa 05.09.2018 na sumu s DPH 34.926,16 € a faktúrou č. 2018146 vyhotovenou dňa 01.10.2018 na sumu s DPH 48.064,00 €, vyúčtovala práce vykonané na diele **spolu v sume 82.990,16 € s DPH**. Podľa článku 5. Zmluvy o dielo č. 121/17/029 je dohodnutá celková cena diela **82.990,15 € s DPH**.

Nesúlad fakturovanej sumy a dohodnutej celkovej ceny diela vznikol tým, že pri počítaní súpisu vykonaní prác zaokrúhľuje program na tri desatinné miesta nadol, pričom účtovný program zaokrúhľuje daň z pridanej hodnoty (DPH) na dve desatinné miesta nahor.

Z uvedeného dôvodu naša spoločnosť týmto čestne prehlasuje, že si od obce Kordíky neuplatňuje rozdiel 1 eurocent, ktorý vznikol pri zaokrúhľovaní a upravuje fakturovanú sumu z faktúry č. 2018146 na sumu k úhrade vo výške 48.063,99 €.

Liptovský Mikuláš, 01.10.2018

CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš
spol. s r.o., Ulica 1. mája 724
031 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 31563732, IČ DPH: SK2020427046
DIČ: 2020427046 OR-OS Žilina,
Oddiel Sro Vložka č. 126/L

.....
Luboš BARÁNI,
konateľ spoločnosti